
O NÁS KONTAKT VÍCESMAP WORKS

Kromě toho byl také vyvinut  „Průmyslový balíček“, který byl vyvinut za účelem 
porozumění terminologii a textu souvisejícím s energetickým sektorem.

Naše e-learningová sada je k 
dispozici rovněž v těchto jazycích, což 
umožňuje analytikům naučit se celý 
proces analýzy sociálních médií.

O PLATFORMĚ SMAP

Platforma SMAP může tuto analýzu 
provádět díky třem základním prvkům v 
rámci platformy:

• NLP (zpracování přirozeného jazyka) a ML 
(strojové učení) schopné rychle 
zpracovávat terabajty informací
• Infrastruktura datového skladu, která 
umožňuje ukládání a vysoce výkonné 
dotazování všech těchto exponenciálně se 
zvyšujících dat
• Platforma UI / UX, která nejlépe přináší 
vizualizaci výsledků a business intelligence 
prostřednictvím širokého rozsahu 
přizpůsobitelných sestav

Licence na platformu umožní přístup k:
• Automatická analýza sentimentu a sledování online názorů 
• Porovnání online názorů a četnosti zmínek
• Sledování a analýza dopadu kampaní, událostí
• Čistá správa a analýza textového obsahu
• Identi�kace uživatelů a stránek konkurence, podporovatele a vůdce veřejného 
mínění
• Ad-hoc analýzy
• Týdenní, měsíční přehledy pouhým jedním kliknutím
• Sledování témat
• Automatická e-mailová upozornění
• Nastavení a automatické zasílání konkrétních týdenních / měsíčních zpráv

Nástroj pro sociální naslouchání umělou inteligencí je schopen zpracovávat miliony 
komentářů za minutu ze sociálních médií. S pomocí infrastrukturních databází SMAP 
a obchodu se softwarem pro lokalizovaný jazyk bude provádět komplexní průzkum 
trhu; pohodlně a nákladově efektivním způsobem.
Sociální naslouchání pomáhá podnikům sledovat zdraví jejich značky a předcházet 
krizi reputace. U tohoto produktu můžete sledovat název značky, názvy produktů i 
jména klíčové osoby ve společnosti.

O NAŠICH HLÁŠENÍCH TÝKAJÍCÍCH SE ANALÝZY SOCIÁLNÍCH SÍTÍ A 
KONZULTACÍCH
Poradenská služba pro analytické reportování sociálních médií nabídne:

Tato událost/dokument byl vytvořen s �nanční pomocí Evropské unie. Udá-
lost/dokument marketingového materiálu je výhradní odpovědností společ-
ností Ad-Vitalis Kft, Artamet Kft a Energo-data d.o.o a za žádných okolností ji 
nelze považovat za odrážející pozici Evropské unie a/nebo řídícího orgánu.

PŘIHLAŠTE SE K ODBĚRU
Připojte se k nám a získejte více denního zpravodaje a novinky

SLEDUJTE NÁS

WEBOVÁ STRÁNKA
www.smapworks.com

UKÁZAT VÍCE

Návrh projektu ID: 2019-LPP2-006

SMAP WORKS

- SM konzultace
o Budování strategie SMA
o Poradenství v oblasti 
digitálního marketingu
o Návrh a implementace 
kampaně v sociálních médiích

- Zprávy týkající se sociálních 
sítí
o Výsledková listina, 
o Zpravodaj,
o Týdenní a měsíční hlášení,
o Monitorování kampaně, 
o Zprávy o kraji

PŘIPRAVOVANÉ AKCE

•  WORKSHOPY V ČESKU, SLOVINSKU, SLOVENSKU, RAKOUSKU, NEMECKU ZAČÍNAJÍCÍ 
V PROSINCI 2020
• PROBÍHAJÍCÍ ONLINE TRÉNINKY PRO DATOVÉ INŽENÝRY

Sledujte naše webové 
stránky, abyste 

zkontrolovali konkrétní 
data a přihlaste se k 

odběru našeho 
zpravodaje, abyste 
dostávali aktuální 

informace!

SMAPWORKS poskytuje zprávy o 
analýze sociálních sítí, služby 
platformy SMA a e-školení. Díky 
technologii velkých dat a AI má 
platforma kapacitu analyzovat miliony 
příspěvků za jednu minutu.

„KDE SE ŘEKY STÉKAJÍ “

SMAPWORKS zavádí novou 
platformu nabízející analytiku v šesti 
jazycích - chorvatštině, maďarštině, 
němčině, slovinštině a slovenštině.
V rámci maďarsko-chorvatského 
přeshraničního projektu byla 
lokalizována platforma pro analýzu 
sociálních médií a byl vyvinut 
algoritmus, který zpracovává 
sentimenty, záměry, entity a témata. 


